～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

添付資料 有  無

  理 由

平成 29 年度特別展「庶民が見た幕末～箕輪郷騒動記～」の会期終了にともなう

館内展示替えのため。

  期 間

平成 29 年 11 月 13 日（月）から 11 月 23 日（木・祝）まで

  その他

11 月 24 日（金）からは通常通り開館いたします。なお、休館期間中も、

月曜日・祝日以外は職員はおりますので、事務連絡等は可能です。

下記のとおり臨時休館します。大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解

ご協力をお願いします。

箕輪町役場郷土博物館 プレスリリース

平成２９年 11 月８日 発信

教育委員会 箕輪町郷土博物館
(館長) 唐澤 勝浩 (担当) 柴 秀毅
電 話：０２６５－７９－４８６０
ＦＡＸ：０２６５－７９－４８６０
Ｅ‐mail：hakubutsukan@town.minowa.lg.jp

箕輪町郷土博物館 臨時休館のお知らせ

箕輪町